國際獅子會 300E-2 區 函

會址：高雄市鳳山區光復路2段241號2樓
連絡人：王姿頊
電語：0千7465927
傳真：07-7465926

受文者：如正 、 副本
發文日期：中華民國 114年02月25日

發文字號：獅祥字 第30094號

主旨：本區辦理2024-2025年度 「 志在服務祥和獅誼」 ， 「 關懷幼苗、夢想超

說明：

飛 、 迎接未來企業新夥伴活動」為兒童圄夢、培育幼苗計畫，頒贈高丶屏
圯區國中弱勢學生獎助學金乙案 ， 請查照。

一、本區2024-2025年度 「培育幼苗」獎助學金專案計畫乙案 ， 經本委員會初

審、總監辦事處複審後 ， 符合資格學生（附件一）共計73位（每位2萬元）。

二 、 請貴校噹天準時帶領受贈學生出席參加頒贈典禮；並請提供貴校
｀｀

學校亻呆
詧金帳戶

＂

存掛影本，收據抬頭社圍法人台灣省國際獅子會第八聯合會 ，

於3月4日前E-mai 1至md300e.e2@msa.hinet.net。

三、頒贈時間：114年3月12日（週三）上午9點30分。

四 、

五 、

頒贈地點：高雄市美濃區公所（高雄市美濃區美中路260號，07-6814311)。

本項活動聯絡人：培育幼苗委員會-黃彩蘭主席(0933-296108)。

正本：高雄市旗山國中、高雄市南隆國中、高雄市陽明國中、高雄市內門國中丶

高雄市龍肚國中、高雄市寳來國中、高雄市大仁國中、屏束縣枋寮國中丶

屏柬縣泰武國中、屏柬縣中正國中、屏束縣鹽埔國中

副本：前總監洪清坤、第一副總監陳建全、第二副總監紫金淑、區行政幹部、各專、分區主席丶

各分會會長、塔育幼苗委員會成員

總監授權發文 讎羸忍科
培育幼苗委員會主席黃糸多蘭

2024-2025年度 培育幼苗獎助學金 核准名單

學校名稱 學生姓名 人數

1 高雄市旗山國中
陳建宇、陳柏育、鄭鑫妮丶王宏儒

邱家寶丶李健銘
6

2 高雄市南隆國中
黃冠凱、劉妙撲、陳女有靜、陳可竣

鍾佳欣、詹育樺、張宇呈
7

3 高雄市陽明國中
楊碣翔丶蒐子騫丶李家莉、陳家芯

黃詩涵、吳秉諺、黃煜綸
7

4 高雄市內門國中
力日斌丶李沛穎、李彩榛、湯欣翰

黃彥菱、李沂臻丶李育菱
7

5 高雄市龍肚國中
楊瑞洪、黃秀菁、劉才欲丶謝佩潔

劉珝玲、徐永平、王采菅
7

6 高雄市寳來國中
王子逸、金維恩 、彭唆錫丶王雅妮

李毓婕、蔡子萱、王莘棠
7

7 高雄市大仁國中 陳青嶢 1

楊家宜 、 呂欣芳、幸品媛、李以甄
8 屏束縣枋寮國中 吳昕霈、盧可芯、黃進賢、吳珮綺 12

陳雅玲、鄭聖皇、林芯宇、羅民軒

9 屏東縣泰武國中
邱亮瑜、謝采婕、許奕祥、吳采蓉

萬齊悠、闇珈翎、高韓禹
7

10 屏柬縣中正國中
蔡騏鸌、蘇上哲、陳柔甄、陳婕瑜

陳韋綸、李忻縈丶李新雅
7

11 屏柬縣鹽埔國中
蘇慧璟、黃錦玲、陳偉倫、吳冠銘
方裔堯

5

合計 73